septiembre de 2015, dictada por la llustrísima Corte de Apelaciones de San Miguel,
respecto de la Causa Rol 750-2015, Caratulada "Sociedad Ingenierfa y Construcción
Ricardo Rodrfguez Y Cia. Ltda. con Ilusfe Municipalidad de Buin"; donde el Municipio
fue condenado a pagar la suma de $335.045.849.- (trescientos treinta y cinco millones
cuarenta y cinco mil ochocientos cuarenta y nueve pesos), según liquidación de fecha
21 de noviembre de 2016, del Primer Juzgado de Letras de Buin.

de ca.ja actual
precedentemente

2.- Dé.iese establecido que, considerando la disponibilidad
del Municipio, sólo se podrá cancelar la cantidad indicada